
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 59031

Prodej rodinného domu 4+kk - Měřín
Zarybník, Měřín

7 990 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 122 m2

Plocha parcely: 611 m2 Ostatní: Parkoviště
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Chcete bydlet v hotovém a zároveň si vybavit dům dle vlastních představ? Ideální rodinné
bydlení právě pro Vás.

Nabízíme k prodeji kompletně zrekonstruovaný rodinný dům o dispozici 4+kk.
Užitná plocha je 122,44 m2. Celková plocha pozemku včetně parkovacích míst, zahrady a dvou teras je 614 m2.
Při vstupu do domu se nacházíme v zádveří a hned naproti je vstup do koupelny. Po pravé straně se nachází vzdušný
obývací pokoj spojený s kuchyní, která je vyvýšená. Z kuchyně lze vstoupit francouzským oknem na zahradu.

Podélná chodba zařídí v domě prosvětlenou a rodinnou atmosféru. Dům má 3 ložnice a jedna z nich je prodloužená k
uzpůsobení šatny. Z dvou ložnic lze vstoupit na terasu. Dokončený dům bude včetně dveří a zárubní k předání.

Dům není komfortní jenom dispozičně, ale také díky lokalitě.

Městys Měřín má kompletní občanskou vybavenost. Dojezdová vzdálenost do větších měst je pohodlná.



Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Součástí našich služeb je vyřízení nejvýhodnějšího financování na trhu.

Budu se těšit na prohlídce!


